

# **GLINDORF & PARTNERE A/S**

Gladsaxevej 370  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2016**

---

**Christian Petri**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GLINDORF & PARTNERE A/S  
Gladsaxevej 370  
2860 Søborg

CVR-nr: 30083741  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Hovedgaden 8  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Glindorf & Partnere A/S hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på dkr. 833.538, og selskabets balance pr. 31.12.2015 udviser dkr. 8.494.401.

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på dkr. 8.339.556 og svarer til en soliditetsgrad på 98%.

Glindorf & Partnere A/S har ændret strategi fra i andet halvår 2015 med fokus på hoved- og totalentreprenørvirksomhed samt udvikling og byggestyringsopgaver i tæt samarbejde med kunden.

I sommeren 2015 blev byggesagen Solrød Strandvej en realitet, og de 24 luksusejerboliger og butik for Lidl afleveres planmæssigt i sommeren 2016. Jyllingecentret blev udvidet med en ny bygning for Netto i november 2015 og med en ny bygning for Lidl, der i øvrigt er Lidl's butik nr. 100, der åbner til april 2016.

Der er ansat tre nye medarbejdere til styring af vores byggesager, så vi nu er 6 medarbejdere i Glindorf & Partnere A/S.

Ydermere er der indgået aftale om to større boligbyggerier i totalentreprise på tilsammen ca. dkr. 300 mio. og en byggestyringsopgave på ca. 15.000 m<sup>2</sup> boligbyggeri. Disse tre sager pågår, og byggeriet gennemføres frem til indflytning primo 2017 til medio 2019.

Endvidere forventes indgået i det første halvår 2016 yderligere to aftaler om opførelse af boligbyggeri til et samlet beløb på dkr. 350 mio. og til gennemførelse fra primo 2017 til ultimo 2019.

Der forventes et resultat for 2016 som er væsentlig bedre end 2015.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.750.138</b>	<b>1.638.723</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.484.792	-2.942.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-80.266	-80.266
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.185.080</b>	<b>-1.384.511</b>
Andre finansielle indtægter .....		101.225	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-149.113	-20.271
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.137.192</b>	<b>-1.404.782</b>
Skat af årets resultat .....		-303.654	323.907
<b>Årets resultat .....</b>		<b>833.538</b>	<b>-1.080.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		833.538	-1.080.875
<b>I alt .....</b>		<b>833.538</b>	<b>-1.080.875</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.343	116.494
Indretning af lejede lokaler .....		24.116	48.231
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.459</b>	<b>164.725</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	0
Deposita .....		61.826	60.025
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.826</b>	<b>60.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.285</b>	<b>224.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.012.475	1.785.292
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	2.700.000	550.000
Udskudte skatteaktiver .....		13.103	316.757
Tilgodehavende skat .....		0	44.000
Andre tilgodehavender .....		110.648	54.916
Periodeafgrænsningsposter .....		25.000	23.602
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.861.226</b>	<b>2.774.567</b>
Likvide beholdninger .....		3.436.890	1.094.680
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.298.116</b>	<b>3.869.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.494.401</b>	<b>4.093.997</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.250.000	500.000
Overført resultat .....		7.089.556	3.006.018
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.339.556</b>	<b>3.506.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	225.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.845	362.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.845</b>	<b>587.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.845</b>	<b>587.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.494.401</b>	<b>4.093.997</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	3.006.018	3.506.018
Kapitalforhøjelse .....	750.000	3.250.000	4.000.000
Årets resultat .....		833.538	833.538
Egenkapital, ultimo .....	1.250.000	7.089.556	8.339.556

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager	3.050.240	2.580
Pensioner	383.330	280
Sociale omkostninger	24.361	18
Personaleomkostninger	26.861	65
	<b>3.484.792</b>	<b>2.943</b>

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Igangværende arbejder	2.700.000	550
Aconto faktureret	0	0
	<b>2.700.000</b>	<b>550</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for 400 tkr. overfor bygherre.

## 5. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Glindorf Holding ApS, Rudersdal

4Majo ApS, Ballerup

Ørnhof Holding ApS, København

